Tabela Nr 1

Wydatki na wieloletnie przedsiewziecia majatkowe planowane do poniesienia w 2017 r.

Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

t3czne nakiady
finansowe

Plan

Wykonanie za

2017r.

%
wykonania
planu

Budowa wodociggu w
miejscowosci
Pasturka (projekt)

010

01010

9400,00

8 000,00

7972,54

99,66

Budowa wodociggu w
miejscowosci Podteze
(projekt)

010

01010

14 214,00

12 000,00

8 856,00

73,80

Przebudowa drogi
powiatowej nr 00177
Skowronno Gorne -
Brzescie odc. wm.
Skowronno Gérne dt,
0,990 km

600

60014

100 760,00

100 760,00

91 339,89

90,65

Przebudowa drogi
powiatowej nr 00707
Pasturka-Kowala-
Krzyzanowice-Leszcze-
Wola Zagojska-
Skotniki odc. Leszcze-
Zagosc dt. 0,990 km

600

60014

92 760,00

92 760,00

92 548,76

99,77

Budowa ulicy w
Pificzowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego jako 3
KDDi5KDD

600

60016

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Budowa drogi relacji
Nieprowice-Stara
Zagosc

600

60016

148 000,00

0,00

0,00

0,00




Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

taczne naklady
finansowe

Plan

Wykonanie za
2017r.

%
wykonania
planu

Budowa drogi w
Piriczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego jako
63 KDL

600

60016

760 000,00

0,00

0,00

0,00

Budowa i przebudowa
drog gminnych w
miejsowosci Leszcze
Gmina Pinczéw

600

60016

758 700,00

548 286,00

547 860,25

99,92

Budowa ulicy Prymasa
Kardynata
Wyszyhskiego w
Pinczowie

600

60016

200 000,00

0,00

0,00

0,00

10

Budowa ulicy
Ogrodowej w
Pificzowie

600

60016

65 000,00

0,00

0,00

0,00

11

Budowa garazy na
Osiedlu Gacki

700

700005

90 000,00

69 500,00

68 080,20

97,56

12

Rozwdj kompetencji
kluczowych i
spotecznych droga do
sukcesu

801

80195

15 000,00

0,00

0,00

0,00

13

Poprawa
efektywnosci
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych Zrodef
energii w sektorze
publicznym i
mieszkaniowym w
wybranych
jednostkach
oswiatowych i
zdrowotnych
podlegtych Gminie
Pinczow

801

80195

1204 000,00

24 000,00

21912,50

91,30




Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

taczne naktiady
finansowe

Plan

Wykonanie za

2017r.

%
wykonania
planu

14

Profesjonalizacja
Osrodka Pomocy
Spotecznej w
Pinczowie

853

85395

10 960,00

10 900,00

10 900,00

100,00

15

Budowa kanalizacji
sanitarnej i
deszczowej w ulicy
Piaskowe] w
Piriczowie (projekt)

800

90001

18 600,00

18 600,00

14 500,00

77,96

16

Budowa wodociggu i
kanalizacji w ulicy
Stonecznej w
Pinczowie

900

90001

256 800,00

255 000,00

253 577,00

99,44

17

Budowa kanalizacji
deszczowej wzdtuz ul.
Republiki Pirnczowskiej
i ul. Pateki w
Pifnczowie

300

90001

268 000,00

16 000,00

15 990,00

99,94

18

Poprawa
efektywnosci
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych Zrodet
energii w sektorze
publicznym i
mieszkaniowym
{kolektory stoneczne,
instalacje
fotowoltaiki)

900

90005

653179813

51 798,13

49 588,37

95,73

19

Instalacja systemoéw
energii odnawialnej
na budynkach
uzytecznosci
publicznej oraz
domach prywatnych
w gminach powiatu
buskiego i

pinczowskiego

900

90005

9 803 667,93

532189,08

478 604,72

89,93




Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

taczne naktady
finansowe

Plan

Wykonanie za
2017r.

%
wykonania
planu

20

Strategia
niskoemisyjna,
wsparcie
zrownowazonej
multimedialnej
mobilnosci miejskiej
(modernizacja
oswietlenia ulicznego
na energooszczedne,
$ciezki rowerowe na
terenie Gminy)

900

90005

8 050 000,00

50 000,00

15 451,26

30,90

21

Rewitalizacja
$rédmiescia Pinczowa 1
etap Il

900

90095

9 591 600,00

176 600,00

175 634,30

99,45

29,

Przebudowa Swietlicy
i osrodka zdrowia w
Kozubowie

921

92109

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogdétem wydatki

39 049 200,06

1966 393,21

1852 815,79

94,22




